

JJ Holding 2022 ApS

Christiansholms Tværvej 23, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 43 10 92 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Jens Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Holding 2022 ApS
Christiansholms Tværvej 23
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 43 10 92 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Jacobsen, Christiansholms Tværvej 23, 2930 Klampenborg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering eventuelt via datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.515 kr. mod -603.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.860.431 kr. mod -983.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-36.515	-603.344
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	104	8.365
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.435.666	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-388.354	-388.539
Resultat før skat	-4.860.431	-983.518
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.860.431	-983.518
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.860.431	-983.518
Disponeret i alt	-4.860.431	-983.518



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.059.778	17.495.444
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.059.778</u>	<u>17.495.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.059.778</u>	<u>17.495.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>55.805</u>	<u>80.167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.805</u>	<u>80.167</u>
	Aktiver i alt	<u>13.115.583</u>	<u>17.575.611</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.770.610	-1.910.179
Egenkapital i alt	-6.730.610	-1.870.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	701	701
Anden gæld	19.833.992	19.445.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.846.193	19.445.790
Gældsforpligtelser i alt	19.846.193	19.445.790
Passiver i alt	13.115.583	17.575.611

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.910.179	-1.870.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.860.431	-4.860.431
	40.000	-6.770.610	-6.730.610



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>388.354</u>	<u>388.539</u>
	<u>388.354</u>	<u>388.539</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	17.495.444	8.893.102
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.602.342</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>17.495.444</u>	<u>17.495.444</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-4.435.666</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-4.435.666</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>13.059.778</u>	<u>17.495.444</u>


